Qu. 82. An simplex Sacerdos possit absolvere moribundum, præsentè Confessario approbato? In priori libro (col. 752 lit. D. relata est sententia affirmans, quam hïc rejicimus; l. 6 n. 562.

Qu. 83. An ignorans reservationem casûs Episcopalis, eam incurrat? In priori libro diximus probabilem sententiam negativam, (col. 757 lit. A.) Sed hïc eam reprobamus; l. 6 n. 581.

Qu. 84. An absoluti indirectè à peccato reservato in casu necessitatis à non habente facultatem, teneantur postmodum Episcopo se præsentare? In priori libro negavimus; (col. 936. v. An autem.) Sed hïc observã distinctionem allatam l. 7 n. 91.

Qu. 85. An Confessarius errans culpabiliter circa valorem Sacramenti teneatur monere Pœnitentem de errore etiã cum gravi suo incommodo? In priori libro probabilẽm diximus sententiam negativam; (col. 766. lit. I.) Sed hĩc affirmativam tenemus; lib. 6 n. 619.

Qu. 86. An possit absolvi à simplici Confessario Peregrinus habens casum reservatum in loco Confessionis tantũ, et non in Patria? In libro priori relata est opinio affirmativa; (col. 758. in fin. v. Quæritur an.) Sed hĩc eam refutam; l. 6 n. 588.

Qu. 87. An qui confessus est Superiori, et oblitus fuit reservati, remaneat ab illo directè absolutus? Hĩc probabilius negatur l. 6 n. 597. Quidquid in priori libro dictum sit.

Qu. 88. An incurrat suspensionem qui ordinatur cum Patrimonio donato, sed data antapoca, vel fide de reddendo illo donanti? In priori libro dicta est probabilis opinio negativa, (col. 829. 2.) Sed hĩc l. 6 n. 822. observa distinctionem tenendam, nempe si donans habuerit veram, vel ne, voluntatem donandi.

Qu. 89. Si quis post contracta Sponsalia cum una ducat aliam, an hac defuncta, teneatur ducere primam? In priori libro dictum est probabiliter non tenẽri (col. 845 lit. I.); Sed hĩc contrarium sustinetur l. 6 n. 875. v. Quæritur.

Qu. 90. Si quis fictè contraxit Matrimonium, an ad illud revalidandum sufficiat, quod ipse solus apponat consensum? Hĩc l. 6. n. 1114 sententia affirmativa verior dicitur; Quãmvīs in priori libro (col. 899 v. Hinc infertur) non fuerit admissa.

Qu. 91. An sit nulla Dispensatio super impedimento inter propinquos, si taceatur copula inter ipsos præhabita? In priori libro opinio negativa probabilior visa est; (col. 904. v. Quær. 3.) Sed hĩc l. 6 n. 1134. omninò rejicitur, etiãsi copula non fuerit habita ad facilius obtinendam Dispensationem.

Qu. 92. An simplex Sacerdos possit absolvere à venialibus, et ab excommunicationi minori? In priori

libro (col. 746 litt. A et col. 928 v. Certum.) opinio affirmativa, licet non fuerit admissa, non tamen omninò rejecta est: Sed hïc l. 7 n. 71 omninò rejicitur ob Decretum Innoc. XI.